OFFICE OF THE SELF FINANCING ADVISORY BOARD



MOHANLAL SUKHADIA UNIVERSITY UDAIPUR-313001

No. SFAB/MLSU/2023-24/ 838

Date: 25.07.2023

26

NOTIFICATION

(For publication of the list of eligible candidates for Aptitude Test and detailed programme)

अधिस्चना

(एप्टीट्युड टेस्ट हेतु पात्र अभ्यर्थियों की सूची एवं विस्तृत कार्यक्रम के प्रकाशन की सूचना)

It is notified for general information of all the concerned that list of the eligible candidates for Aptitude Test, who have obtained 40% or above marks in the Job Test conducted between 13.07.2023 to 20.07.2023 and detailed notification for conducting the Aptitude Test on 31.07.2023 have been published on the University website.

सभी संबंधितों की सामान्य जानकारी के लिए अधिसूचित किया जाता है कि दिनांक 13.07.2023 से 20.07.2023 के बीच आयोजित जॉब टेस्ट में 40% या उससे अधिक अंक प्राप्त करने वाले एप्टीट्यूड टेस्ट के लिए योग्य उम्मीदवारों की सूची और एप्टीट्यूड टेस्ट दिनांक 31.07.2023 को आयोजित करने के लिए विस्तृत अधिसूचना विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर प्रकाशित कर दी गई है।

All the concerned are, therefore, advised to appear in the Aptitude Test as per notification along with Hard Copy of the application form with all enclosures and original documents for verification and visit the University website regularly for the updates.

इसिलए सभी संबंधितों को सलाह दी जाती है कि वे अधिसूचना के अनुसार एप्टीट्यूड टेस्ट में उपस्थित होवें और आवेदन पत्र की हार्ड कॉपी और सभी संलग्नकों सिहत सत्यापन के लिए मूल दस्तावेजों को प्रस्तुत करें | यह भी सलाह दी जाती है कि और अपडेट के लिए नियमित रूप से विश्वविद्यालय की वेबसाइट देखें।

Member Secretary

Copy to:

- 1. The Registrar, MLSU, Udaipur
- 2. The P.S. to HVC, MLSU, Udaipur.
- 3. The OIC, University Internet Centre to upload the same on University Website.
- 4. Guard file.

Member Secretary